Mis. pr., or. 2. S. Sabinae M.

In 2. Vp. fit com. seq. et Ss. Felicic.  
 etc. Mm.

- 30 Fer. 4. *alb.*, S. Rosae Liman. V. dup.  
 ll. 1. N. de Scr. R̄ 1. *Veni electa...* 9. l.  
 et com. Ss. Felicic. etc. Mm. in Ld. l. br.  
 ad Prim. *O quam.*

Mis. *Dilexisti...* or. 2. Ss. Felicic. etc.  
 Mm.

Vp. a Cap. seq. com. praec.

31 Fer. 5. *alb.*, S. Raymund. Nonat. C.  
dup. ll. 1. N. de Scr.

Mis. *Os justi.*

In 2. Vp. fit com. seq. S. Ægyd. Ab.  
C. et Ss. Duodecim. Mm.

## SEPTEMBER

¿Possuntne Psalmi ita alternatim dici, ut versus alter concinatur a Chor, alter vero recitetur sub organo, clara ac distincta voce, ab uno ex Mansionariis? R<sup>i</sup> Affirmative: dummodo et organa non sileant, et insufficiens habeatur Choralium numerus. (S. R. C. 4 Martii 1901.)

1 **F**ER. 6. *alb.*, Transberverat S. Theresiae V. dup. (fix ex 27 August. H.) Hymn. ad Matutin. pr. ad Ld. de I. Vp. ll. 1. N. de Scr. R<sup>i</sup> 1. *Veni electa...* 9. l. et com. S. Ægyd. C. et Ss. Duodecim. Mm. in Ld. l. br. ad Prim. *O quam.*

Mis. *Dilexisti...* or. pr. 2.<sup>a</sup> S. Ægyd. 3.<sup>a</sup> Ss. Duodecim. Mm. sine *Cr.*, *Praef. Qui Teresiam...* (ex 15 Octobr.)

Vp. seq. com. praec.

2 Sab. *rub.*, S. Antonin. M. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr. 2. N. pr. 3.<sup>o</sup> N. *Nisi granum.* Mis. *Laetabitur.*

In Vp. com. Dom. (añs. ut in Sab. ant. Dom. 1. Septembr., or. ex 12 post Pent.) et S. Sthephan. Reg. Hungar. C. (cras simplif.)

¶ *Incipit Pars. Automnalis Brev.*

3 Dom. ☩ 12 post Pentecost. 1.<sup>a</sup> Septembr. *Virid.* De ea sem. Offic. ut in Psalt. praeter. pr. Ad Matut. et Ld. Hymn. minor. Ld. 1. et 2. N. ex Dom. 1. Septembr. et ita **RY** in 3.<sup>o</sup> N. hom. in Ev. Dom. 12 post Pent. 9. l. (ex 3. 2. N.) S. Sthephan. C. et com. in Ld. Suffrag. ad Prim. Psalm. *Confitemini...* Simbol. *Quicumque* et Praeces.

Mis. pr. or. 2. S. Sthephan. 3.<sup>o</sup> *A cunctis...* *Cr.*, *Praef. Trinit.* Ev. ult. S. Joann.

In 2. Vp. fit com. seq. et S. Steph. R. C. Suffrag. ad Complet. praeces.

4 Fer. 2. *alb.*, S. Rosaliae V. sem. (invenit. H. pro aliq. locis. conces.) ll. 1. N. de Scr. **R** 1. *Veni electa...* l. br. ad Prim. *O quam...* Suffrag. ad Ld. et praeces ad Prim.

Mis. *Dilexisti...* or. 2. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad libit.

Vp. seq. (\*) com. praec.

- 5 Fer. 3. *alb.*, Commemorat. S. Julian E. et C. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr.

Mis. pr.

In Vp. com. seq.

- 6 Fer. 4. *alb.*, S. Laurent. Justinian. E. et C. sem. (\*) (fix ex heri.) ll. 1. N. de Scr. Suffrag. ad Ld. ad Prim. preces.